
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
27.03.2024 року селище Ємільчине №61 

 
Про внесення змін у рішення виконавчого комітету Ємільчинської селищної 
ради №152 від 13 серпня 2021 року (зі змінами) «Про створення комісії щодо 
розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли, та 
осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів 
їх сімей, осіб які брали участь  в Революції Гідності, також членів їх сімей, осіб 
які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх 
сімей» 
 

Відповідно до підпункту 2 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2016 
року №719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі 
змінами), від 28.03.2018 №214 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які 
брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей», від 
18.04.2018 №280 «Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» та з метою 
забезпечення виплати грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
окремим категоріям громадян, виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ : 
 
1. Внести зміни до складу  комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули 
(пропали безвісти), померли, та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей, осіб 
які брали участь  в Революції Гідності, також членів їх сімей, осіб які брали участь у бойових 
діях на території інших держав, а також членів їх сімей, затвердженої  рішенням виконавчого 
комітету Ємільчинської селищної ради №152 від 13 серпня 2021 року «Про створення комісії 
щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли, та осіб з 
інвалідністю про призначення грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, а також членів їх сімей, осіб які брали участь  в Революції 
Гідності, також членів їх сімей, осіб які брали участь у бойових діях на території інших 
держав, а також членів їх сімей»  виклавши його в новій редакції, що додається (додаток 1).  
 
2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 28 лютого 2024 
року №55 «Про внесення змін у рішення виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 
№152 від 13 серпня 2021 року «Про створення комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, 



які загинули (пропали безвісти), померли, та осіб з інвалідністю про призначення грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
сімей, осіб які брали участь  в Революції Гідності, також членів їх сімей, осіб які брали 
участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей». 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу 
ОНИЩУК. 
 

 

 

 

     
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ДОДАТОК 1 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
13 серпня 2021 року №152 
в редакції рішення 
27 березня 2024р. №61 

 
СКЛАД 

комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли, 
та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації за належні для отримання 
жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, а також членів їх сімей, осіб які брали участь  в 
Революції Гідності, також членів їх сімей, осіб які брали участь у бойових діях на 

території інших держав, а також членів їх сімей 
 

ОНИЩУК  
Ольга Василівна 

заступник селищного голови, голова комісії; 

ЄВТУХ  
Володимир Петрович 

заступник селищного голови, заступник голови комісії; 
 

ЄВПАК 
Наталія Степанівна 

провідний спеціаліст відділу соціального захисту селищної 
ради, секретар  комісії; 

Члени комісії :  

АФАНАСЬЄВА                                     
Лариса Іванівна 

начальник відділу соціального захисту селищної ради 
 

БАЦЮН  
Наталія Анатоліївна 

начальник центру надання адміністративних послуг  

КИРИЛЕНКО 
Інна Борисівна 

начальник фінансового відділу селищної ради 
 

ПОМІНЧУК  
Ірина Олександрівна 

державний реєстратор центру надання адміністративних 
послуг селищної ради 

РАДЧЕНКО  
Юлія Юріївна 

головний спеціаліст відділу економічного розвитку, інвестицій, 
транспорту, комунальної власності селищної ради 

РОМАНЮК 
Олександр Романович 

перший заступник селищного голови 

СОКІРКО 
Юлія Сергіївна 

головний спеціаліст апарату селищної ради 

СОЛЯННІКОВА 
Оксана Василівна 

начальник відділу економічного розвитку, інвестицій, 
транспорту, комунальної власності селищної ради 

 
 
 
 
Заступник селищного голови                                                                    Ольга ОНИЩУК 
 
 


